

Componenti

Ingredienti

Brodo di carne

Carne bovina cotta (35% equivalente a 63 g di carne cruda magra)

Sale

Miele

Aromi

Gelificante: agar-agar

Fruttosio

Addensante: farina di semi di carruba

Conservante: nitrito di sodio

Senza glutine

Informazioni Nutrizionali

Valori Nutrizionali calcolati

| | Per 100 g** di prodotto |
|----------------------------|--------------------------------|
| Energia | 245 kJ |
| | 59 kcal |
| Grassi | 1,2 g |
| di cui acidi grassi saturi | 0,4 g |
| Carboidrati | 0,6 g |
| di cui zuccheri | <0,5 g |
| Fibra | <0,5 g |
| Proteine | 11 g |
| Sale | 2,2 g |

**Valore medio su 100 g di prodotto finito calcolato su un lotto produttivo giornaliero comprensivo di tutti i formati. Le oscillazioni sono dovute alle caratteristiche della carne.

Descrizione Prodotto

Brand

Montana

Brand produttore

Inalca S.p.a.

Caratteristiche

100% carne da allevamenti italiani

Gelatina con brodo di carne

Magra 1,2% di grassi

Denominazione di vendita

Piatto pronto di carne bovina magra in gelatina

Denominazione commerciale di vendita

Carne in gelatina

Marketing

Marketing prodotto

Percorso sostenibilità Montana

La prima carne in gelatina con dichiarazione ambientale EPD

Filiera Italiana

Allergeni e stile di vita

Senza glutine

Conservazione e uso

Tipo di conservazione

Ambiente

Conservazione

Una volta aperto consumare in giornata

Confezionamento

Tipo di imballaggio

Lattina

Peso

2 x 90 g e

Unità

Grammi

Bollo

IT 236 L CE

Raccolta differenziata

Incarto esterno - PAP21 - raccolta CARTA

Lattina - ALU41 - raccolta METALLI

Informazioni sul produttore**Indirizzo distributore**

Prodotto e confezionato da

Inalca S.p.a. Via Spilamberto 30/C

41014 Castelvetro (MO) Italia

Sito Web

www.montanafood.it